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Link do produktu: https://mamywszystko.net/taca-cukiernicza-ekspozycyjna-do-ciasta-30x20cm-zlota-p-14708.html

Opis produktu

Nazwa producenta: Hendi 808559

Taca cukiernicza ekspozycyjna
do ciasta 30x20cm - ztota

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

85,50 zt

69,51 zt
Dostepny
808559

808559
8711369808559
1010261

Taca ekspozycyjna do ciasta o wymiarach 30x20 cm w kolorze ztotym marki Hendi to uniwersalne naczynie, ktére
znajdzie zastosowanie w hotelach, restauracjach, piekarniach i cukierniach.

Cechy i funkcje:
e - wykonana z aluminium,
e - kolor ztoty,
e - wymiary (DxSxW): 300 x 200 x 20 mm.

W zestawie:

e - taca cukiernicza ekspozycyjna do ciasta 30x20cm - ztota
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